
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a 

Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo 

especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, 

CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA. 

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

ÚNICO 

COMERCIAL DERIVADOS DE PETRÓLEO SANTOS LTDA- 

CNPJ n° 13.831.334/0001-59 3.606.864,00  

VALOR GLOBAL R$: 3.606.864,00 (Três milhões, seiscentos e seis mil, oitocentos e sessenta e 
quatro reais).  

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24/11/2023. 

 

São Sebastião do Passé, 24 de novembro de 2023. 

 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


